L _j

Şehrin merkezinde Meydan mahallesin
de yer alan yapı Hatuniye Camii olarak da
tanınmaktadır. Vaktiyle cami, medrese ve
imaretten oluşan bir külliye halinde iken
bunlardan medrese tamamen ortadan
kalkmış, imaret ise harabe haline gelmiş
tir. Caminin, taçkapısı üzerinde yer alan
kitabeden 890 (1485) yılında Sultan ll.
Bayezid'in annesi Gülbahar Hatun adına
yaptınldığı anlaşılmaktadır. Vakıflar Genel
Müdürlüğü'nde mevcut olan külliyenin
vakfiyesi 898 ( 1492) tarihlidir. Caminin
önündeki şadırvan ise XX. yüzyılın başın
da inşa ettirilmiştir.

Kesme taştan yapılan caminin harimi
kare planlı ve tek kubbelidir. İki yanda yine
kare planlı ve kubbeli birer oda halinde
tabhane mekanları yer alır.

Mevcut olan şadırvan ahşaptan sekiz
gen planlı, sivri kemerli ve sekiz dilimli ki
remit örtülü bir çatıya sahiptir. Mermer
hazne yuvarlak olup ortasında bir fıskıye
çanağı vardır. Hazne üzerinde mevcut ki
tabeden şadırvanın Mehmed adlı bir kişi
tarafından 1331 (1913) yılındayeniden
yaptınldığı anlaşılmaktadır. Eski şadırvan
hakkında ise bilgi yoktur.

1939 ve 1943 yıllarındaki depremlerde
zarar gören cami 1953'te esaslı şekilde
onarılmış olup biri mihrap ekseninde, ikisi
yanda. biri de son cemaat yerinin doğu
ucunda olmak üzere sonradan eklenen
dört destek payandası bulunmaktadır.

1222 ( 1807) yılında Dımaşk'ın Meydan
semtinde doğdu . Temel eğitimini baba
sından aldı ve Kur'an ' ı ezberledi. Seyyid
Muhammed eş-Şürefa Mektebi'ni bitir
dikten sonra Ömer Efendi el-Müctehid'
den Hanefi fıkhı. f eraiz, hadis ve na hiv
okudu. 1244-1252 (1828-1836) yılları ara
sında hizmetinde bulunduğu Hanefi ali
mi Muhammed Emin İbn Abidin 'den fı
kıh , usul, hadis ve Arapça dersleri aldı .

Ayrıca yardımcılığını yaptığı Hasan b. İb
rahim ei-Baytar, Şeyhülislam Bacürl. Ab
durrahman b. Muhammed b. Abdurrah
man ei-Küzberl, Ebu Osman Said b. Ha
san b.